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LEGO 10998 DUPLO Magiczny zamek 3
w 1

Cena 526,04 zł

Numer katalogowy 290615006

Kod producenta 10998

Kod EAN 5702017417431

Opis produktu

LEGO Duplo 10998 Magiczny zamek 3 w 1
 

Szukasz najlepszej zabawki konstrukcyjnej dla maluchów, aby mogły cieszyć się godzinami kreatywnego budowania? LEGO®
DUPLO® Disney Magiczny zamek 3 w 1 (10998) jest pełen elementów zachęcających do zabawy. Maluchy w wieku od trzech
lat mogą bawić się w przygotowania do świętowania z Myszką Miki, Myszką Minnie, Kaczką Daisy, Kaczorem Donaldem i
kotem Figaro.

Model magicznie zmienia się z jednego w trzy!
Zamek można zbudować na trzy sposoby. Maluchy mają do wyboru jeden duży model, wysoką wieżę lub dwa mniejsze zamki.
Zestaw jest pełen elementów do pomysłowej zabawy, takich jak kuchnia do robienia tortu i garderoba z lustrem do
zbudowania. W zestawie znajdują się również zaczarowane detale z całego uniwersum Disneya, takie jak pantofelek
Kopciuszka, róża Belli i magiczna księga z Ucznia czarnoksiężnika.

Nauka przez zabawę
Przedszkolaki uczą się wyrażania siebie, odgrywając role rozpoznawalnych postaci Disneya i rozwijają koordynację wzrokowo-
ruchową, odkrywając takie funkcje, jak otwieranie sekretnego schowka w magicznym drzewie.

Pomysłowy zestaw zapewni wiele godzin zabawy – zapewnij dzieciom nieograniczone kreatywne przygody, rozwijając
ich umiejętności motoryczne podczas budowania i przebudowywania zestawu LEGO® DUPLO® Disney Magiczny
zamek 3 w 1 (10998)
Postacie Disneya – przedszkolaki odkrywają magiczne funkcje zamku w towarzystwie pięciu figurek LEGO® DUPLO®:
Myszki Miki, Myszki Minnie, Kaczora Donalda, Kaczki Daisy i kota Figara
Niekończąca się zabawa – dzieci mogą przebudowywać model w dowolny sposób: jako duży zamek, wysoką wieżę lub
jako dwa mniejsze budynki połączone zawiasami
Akcesoria, które dadzą początek kreatywnym historiom – zestaw zawiera takie elementy, jak pantofelek Kopciuszka,
magiczna księga, lustro, różdżka, aparat fotograficzny, balony i mikser kuchenny
Prezent dla małych budowniczych z wielką wyobraźnią – zachwyć fana Disneya w wieku od trzech lat, wręczając mu
ten zamek pełen różnych funkcji, który zapewni wiele godzin zabawy
Duże możliwości zabawy – główny model ma ok. 52 cm wysokości, 48 cm szerokości i 19 cm głębokości, dzięki czemu
ma idealny rozmiar dla małych rączek
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